a tempore ipfius citationis intra Menfem, qui nimis brevis fuit terminus

Nos in Palatio praedifti Domini Noftri Papae coram vobis debeamus per-

fonaliter praefentare ad refpondendum in jure Jacobo faepe diclo. Et li¬

cet in quantum deberemus, et poffemus comparere coram vobis efiemus

parati humiliter, et devote; Tarnen quia eundi de Conftantia ad Cu-
riam Avinionenfem funt tantum du^ vi« ufitatae, una pbr Civitatem Lau-

Aa 2

J
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i'anenfem, etaliaperCivitatemBifuntinam, etinutraque via tantae funt

difcordiae , atque guerrae etiam notoriae inter Dominos - - - Du-

ces Auftriae, DucesBurgundiae, Marchionem de Baden, Laufonenfem, et

Bafilienfem Epifcopos, - deSabaudia, - deEhiburch, deViflem-

burch, et de Novocaftro Comites, inter OppidaBeronenfe, etFriburgen-

fe Laufanenfis Dioecefis, ac praediftorum adjutores, et fautores, in qua

etiam difcordia nos in reditu noftro de Curia in una diftarum viarum in

Oppido Romans Viennenfis Dioecefis cum aliis quindecim lioneftis

Perfonis, Praelatis, Canonicis, Militibus, et aliTs Nobilibus per - -

diftum Enhardum et Claromonte fine omni caufa fuimus captivitati, &

in alia via Rudolfus quondam praefati Jacobi Adverfarii noftri frater

apudCivitatemTurinacenfem fpoliatusextitit, &occifus, propter difcri-

mina, & pericula viarum hujusmodi, & propter metum, qui potefi; ca-

dere in conftantes viros non pofiumus, nec audemus aliqualiter compa-

rere. Super quo ecce damus Johanni difto Gutanger Nuncio, & excu-

fatori noftro inhibitori praefentium fpeciale mandatum in animas noftras

jurandi praedifta efFe vera. Supplicamus pietati veftrae , quatenus ex

caufis praemiifis nos a comparitione perfonali habere dignemini excufa-

tos. Ad informationem etiam praemiflorum ipfe Nuncius praefatas Lit-

teras revocatorias veftrae venerandae circumfpeftioni, fi placuerit, ex-

liibebit. In quorum evidentiam figilla noftra praefentibus funt appenfa.

Datum Conftantiae Anno Domini millefimo ducentefimo trigefimo fecun-

do die fecunda Menfis Oftobris Indiftione prima.
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V- CIV.

EXCERPTA EX HEINRICI REGIS ROMANORUM

SENTENTIA CONTRA HERMANNUM MARCHIONEM DE

BADEN PRO ECCLESIA BASILIENSI ET EGINONE COMITE
FRIBURGENSI DE ARGENTIFODINIS ET CUSTODIA

SILVARUM PER "BRISGOVIAM.

.ANNO MCCXXXIV.

Extat apud Goldaß. Catholicon rei moriet. pctg. 101. & Du Moni. Corps Dipl. T. I.

P.I. pag. 173. '

HENRICUS Dei Gratia Romanorum Rex &c. dileftus Princepsnofter Henricus Bafilienfis Epifcopus in folemni Curia apudFran-